

ДОГОВІР НА ВИКОНАННЯ РОБІТ № 51

м. Миколаїв

“01” 02 2023р.

ФОП Антонов С.О. (надалі іменується “Виконавець”) в собі директора Антонов Сергій Олександрович, що діє на підставі запису про проведення державної реєстрації фізичної особи-підприємця № 2 522 000 0000 085595 від 21.07.2020 р., з одного боку, та Чорноморський Національний університет ім. Петра Могили (надалі іменується “Замовник”) в особі заступника ректора, проректора з АГР Ляшенко Миколи Васильовича, діючого на підставі Наказу №20 АГД від 21 лютого 2022 р., з другого боку, в подальшому разом іменуються “Сторони”, а кожна окремо – “Сторона”, уклали цей Договір про надання послуг (надалі іменується “Договір”) про наступне:

1. Предмет договору

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Виконавець зобов’язується за завданням Замовника виконати поточний ремонт приміщень 1-го поверху корпусу №1 ЧНУ імені Петра Могили за адресою: м. Миколаїв, вул. 68 Десантників, 10

Код 45420000-7 – Столярні та теслярні роботи

(виконання робіт з усунення аварій в будівельній конструкції)

1.2. Роботи виконуються з матеріалів Замовника.

1.3. Перелік видів робіт та матеріалів, їх вартість визначається кошторисною документацією (Додаток №2) та дефектним актом (Додаток №3), які є його невід’ємною частиною.

1.4. Якість робіт, виконаних Виконавцем, має відповідати вимогам, що звичайно ставляться до робіт такого характеру на момент передавання їх Замовникові.

2. Термін виконання робіт

2.1 Виконавець зобов’язується виконувати роботи у строк до 10 календарних днів з дати підписання Договору.

2.2 Виконавець має право дострокового виконання робіт.

2.3 У випадку виникнення обставин, які не залежать від виконавця та створюють перешкоди виконанню ним своїх зобов’язань у встановлений строк, Виконавець зобов’язаний у письмовій формі повідомити Замовника про виникнення таких обставин, у цьому випадку має право ініціювати перегляд строку виконання робіт. Перенесення строку виконання робіт здійснюється за погодженням Сторін та оформлюється додатковою угодою до цього Договору, якщо інше не встановлено чинним законодавством.

3. Гарантія

3.1 Гарантійний термін за Даним Договором складає 24 місяці з моменту передачі виконаних робіт Замовникові.

3.2 Перебіг гарантійного строку починається з моменту Акту виконаних робіт, що підтверджує факт прийняття виконаних робіт Замовником.

3.3 Усунення прихованих недоліків, або недоліків які не могли бути помічені Замовником при звичайному прийманні виконаних робіт, і були виявлені після складання Акту виконаних робіт, гарантується Виконавцем протягом 24 місяців від дня підписання Сторонами Акту виконаних робіт.

3.4 Виконавець не пізніше 24 годин після отримання інформації про виявлені приховані недоліки сповіщає Замовника про дату прибуття свого представника для погодження питань, пов’язаних з їх усуненням силами і за рахунок Виконавця.

4. Ціна та умови оплати роботи.

4.1 Загальна вартість робіт за Договором становить 92 646 грн. 80 коп. (Дев'яносто дві тисячі шістсот сорок шість грн. 80 коп.) без ПДВ, у тому числі вартість матеріалів Замовника становить: 52 032 грн. 45 коп.

4.2 Замовник вправі брати зобов'язання щодо проведення робіт за цим Договором лише в межах реального фінансування видатків на цілі визначені Договором.

4.3 Платіжні зобов'язання за цим Договором виникають за умови наявності відповідного бюджетного призначення.

4.4 Терміни оплати:

Розрахунок здійснюється шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця, згідно рахунку та акту виконаних робіт протягом 10 банківських днів.

4.5 Здача робіт Виконавцем та приймання їх результатів Замовником оформлюється Актом прийому-передачі виконаних робіт, який підписується повноважними представниками Сторін протягом 3 (трьох) робочих днів після фактичного завершення робіт.

4.6 Підписання Акту прийому-передачі представником Замовника є підтвердженням відсутності претензій до Виконавця з його боку.

5. Права та обов'язки Сторін

5.1 Виконавець зобов'язаний:

- забезпечувати якість виконаних робіт відповідно до вимог, які узгоджені Виконавцем із Замовником або згідно із вимогами, яким такі роботи звичайно повинні відповідати;

- при неможливості в передбачений цим Договором строк виконати роботи, негайно повідомити про це Замовника у письмовій формі з обґрунтуванням.

- виконувати усі вказівки Замовника, які стосуються виконання робіт і негайно усуває недоліки якості виконаних робіт, якщо ці вказівки не суперечать проектним рішенням та будівельним нормам і правилам.

- несе повну відповідальність за дотриманням правил пожежної безпеки, техніки безпеки та охорони праці під час проведення робіт.

- зобов'язаний протягом гарантійного строку (24місяця) за власний рахунок усувати виявлені, приховані недоліки та дефекти виконаних робіт. При цьому приступає до їх усунення у триденний строк з моменту складання двостороннього акту про виявлені недоліки та дефекти і усуває в погоджений сторонами строк, зазначений в акті. Гарантія поширюється на все, що становить результат роботи за цим Договором.

5.2 Виконавець має право:

- має право отримувати від Замовника інформацію, необхідну для виконання робіт за цим Договором;

- має право отримати за виконану роботу оплату в розмірах і строки, передбачені цим Договором.

5.3 Замовник зобов'язаний:

- прийняти роботу, виконану відповідно до Договору та технічній частині (Додатками до договору), оглянути її і в разі виявлення допущених у роботі відступів від умов Договору або інших недоліків негайно заявити про них Виконавцю.

- сприяти Виконавцю у виконанні роботи у випадках, в обсязі та в порядку, встановлених цим Договором.

- забезпечувати Виконавця інформацією, необхідною для виконання робіт.

5.4 Замовник має право:

- відмовитись від прийняття результатів виконаних робіт, якщо ці роботи не відповідають умовам Договору, і вимагати від Виконавця відшкодування збитків, якщо вони виникли внаслідок невиконання або неналежного виконання Виконавцем взятих на себе обов'язків за цим Договором.

6. Відповідальність Сторін за порушення Договору

6.1 У випадку порушення зобов'язань, що виникає з цього Договору (надалі іменується "порушення Договору"), Сторона несе відповідальність, визначену цим Договором та (або) чинним в Україні законодавством.

6.2 Порушенням Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

6.3 У випадку порушення строку надання послуг Виконавець сплачує Замовнику неустойку в розмірі подвійної ставки НБУ від вартості невиконаних робіт.

6.4 У випадку порушення строків перерахування коштів за виконані роботи Замовник сплачує Виконавцеві неустойку в розмірі подвійної ставки НБУ від суми заборгованості за кожний день прострочення.

7. Форс – мажорні обставини

7.1 Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання або неналежне виконання зобов'язань за Договором, якщо вони є наслідком непереборної сили (пожежі, повені, землетрусу, стихійного лиха, воєнних дій і інших обставин непереборної сили), і якщо ці обставини безпосередньо вплинули на виконання Договору, то виконання продовжується відповідно на строк, протягом якого діяли ці обставини.

7.2 Якщо форс – мажорні обставини будуть продовжуватися більше трьох місяців, то кожна зі Сторін буде мати право відмовитися від подальшого виконання зобов'язань за Договором, і в цьому випадку Договір вважається припиненим у випадку досягнення Сторонами згоди про правові наслідки по всіх умовах даного Договору.

7.3 Сторона, яка не може виконати зобов'язання за Договором, повинна письмово не пізніше п'яти днів повідомити іншу Сторону про настання форс – мажору, припинення виконання своїх зобов'язань із проектом врегулювання взаємних зобов'язань.

7.4 Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про настання чи припинення форс – мажорних обставин позбавляє Сторону права на них посилається.

8. Вирішення спорів

8.1 Усі суперечки, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

8.2 Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

9. Дія договору

9.1 Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та його скріплення печатками Сторін.

9.2 Даний Договір набуває сили з моменту його підписання і діє до 31.12.2023 року.

9.3 Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

9.4 Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним в Україні законодавством, зміни у цей Договір можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

9.5 Зміни у цей Договір набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним в Україні законодавством, цей Договір може бути розірваний тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

9.6 Цей Договір вважається розірваним з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному в Україні законодавстві.

10. Інші умови

10.1 Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу

10.2 Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею у цьому Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

10.3 Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викликані у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

10.4 Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.

10.5 На момент укладання цього Договору Виконавець є платником податку на прибуток на загальних умовах.

Додатки до Договору:

Додаток №1 – Договірна ціна

Додаток №2 – Кошторисна документація

Додаток №3 – Дефектний акт

11. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ВИКОНАВЕЦЬ	ЗАМОВНИК
ФОП Антонов С.О. 54025, Миколаївська обл., м. Миколаїв, пров. Парусний, буд. 9, корпус Б, кв. 28 РНОКПП 3061414637 п/р UA733052990000026001001703728 в АТ КБ «Приватбанк», МФО 305299	ЧНУ ім. Петра Могили Миколаїв, вул. 68 Десантників, 10 р/р UA 898201720343161001200016042, в ДКСУ, м.Київ, МФО 820172, код ЄДРПОУ 23623471, №236234714032, Св№10060589

Директор

С.О. Антонов

Проректор з АГР

М. В. Ляшенко

Замовник Чорноморський Національний університет ім. Петра Могили
(назва організації)
Підрядник ФОП Антонов С.О.
(назва організації)

Додаток №1
до ДП №51 від 01.02.23 р.

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт приміщень 1-го поверху корпусу №1 ЧНУ ім. Петра Могили за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. 68 Десантників, 10, що здійснюється в 2023 році

(ремонтні роботи з чужою об'єкції в бюджетній установі)

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 18 січня 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, зокрема Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиробничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	90,61608 38,16083 52,45525 - - - -	90,61608 38,16083 52,45525 - - - -	- - - - - - -
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
7	Розрахунок N9	Разом	90,61608	90,61608	-
8	Розрахунок N10	Прибуток	-	-	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	-	-	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	90,61608 2,03072 92,64680 92,64680	90,61608 - 90,61608	- 2,03072 2,03072
		в т.ч. зворотні суми: -вартість матеріальних ресурсів поставки замовника	52,03245		

Керівник підприємства
(організації) замовника



Ляшенко М.В.



Антонов С.О.

Поточний ремонт приміщень 1-го поверху корпусу №1 ЧНУ ім. Петра Могили за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. 68 Десантників, 10

Розрахунок №2 до розр. №51 від 01.02.23р.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт приміщень 1-го поверху корпусу №1 ЧНУ ім. Петра Могили за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. 68 Десантників, 10

Поточний ремонт приміщень 1-го поверху корпусу №1 ЧНУ ім. Петра Могили за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. 68 Десантників, 10

Складання кошторису з урахуванням акцій в будівельних магазинах

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

90,61608 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,52589 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

38,16083 тис. грн.

Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 січня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних рихтувань при висоті приміщень до 6 м	100м2	0,9	5673,22 5673,22	-	5105,90	5105,90	-	84,8395	76,36
2	ЕН15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	1,47	10530,17 10530,17	-	15479,35	15479,35	-	149,7465	220,13
3	С121-124-6	Прут с кільцем для кріплення підвісних стель 250 мм	шт	118	4,00 -	-	472,00	-	-	-	-
4	С121-124-6	Прут с гачком для кріплення підвісних стель 250 мм	шт	118	4,00 -	-	472,00	-	-	-	-
5	С130-406-3-1	Напр. 0,6м SystemC (75шт/уп) Білий	шт	233	14,25 -	-	3320,25	-	-	-	-
6	С130-406-3-1	Напр. 1,2м SystemC (50шт/уп) Білий	шт	233	28,50 -	-	6640,50	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	С130-406-3-1 варіант 3	81121 Напр. 3,6м SystemC (25шт/уп) Білий	шт	39	84,00	-	3276,00	-	-	-	-
8	ЕН15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	100м2	1,47	1262,57	-	1855,98	1855,98	-	17,9546	26,39
9	С1630-671-4-3 варіант 1	81118 Плита AMF Trento 600*600*13	шт	408	65,10	-	26560,80	-	-	-	-
10	ЕН15-64-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,3826	9313,14	-	3563,21	3563,21	-	123,0757	47,09
11	ЕН15-64-1 К 2=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,3826	15300,15	-	5853,84	5853,84	-	202,1958	77,36
12	С113-1 варіант 1	81198 Профіль UD-27/3м 0,55	м	36	29,40	-	1058,40	-	-	-	-
13	С113-1 варіант 2	81197 Профіль CD-60/4м - 0,55мм/Укр.	м	100	46,00	-	4600,00	-	-	-	-
14	С18888-8 варіант 1	81033 Дюбель "грибок" 6*40 с шур. 100шт/пач.	шт	1	42,50	-	42,50	-	-	-	-
15	ЕН15-66-1 К 2=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,2522	13462,86	-	3395,33	3395,33	-	167,8033	42,32
16	ЕН15-66-2 К 2=1,15	Улаштування підшивки вертикальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами	100 м2	0,1304	22294,62	-	2907,22	2907,22	-	277,8838	36,24
17	С113-1978 варіант 1	81195 Лист г/к Кнауф ГКП-А-НСЛК-12, 5*1200*2500 звичайна	шт	13	430,00	-	5590,00	-	-	-	-
18	С113-1879 варіант 1	Саморіз 3,5x25	шт	1208	0,35	-	422,80	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					90616,08	38160,83	-	-	525,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Всього будівельні роботи, грн.					90616,08				

		Всього по кошторису					90616,08				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					525,89				

Поточний ремонт приміщень 1-го поверху корпусу №1 ЧНУ ім. Петра Могили за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. 68 Десантників, 10
Поточний ремонт приміщень 1-го поверху корпусу №1 ЧНУ ім. Петра Могили за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. 68 Десантників, 10

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Поточний ремонт приміщень 1-го поверху корпусу №1 ЧНУ ім. Петра Могили за адресою: Миколаївська область, м.

Миколаїв, вул. 68 Десантників, 10

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	525,89	72,57				
		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	525,89					
		Середній розряд робіт	розряд	3,7					
3	СН270-119	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
		Шуруповерти	маш. год	23,46755886					
4	СН270-135	Перфоратори електричні	маш. год	21,103919444					
5	С113-1 варіант 1	III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
		81198 Профіль UD-27/3м 0,55	м	36	29,4 1058,40	29,40 1058,40	- -	- -	
		в тому числі витрати замовника	м	36	29,4 1058,40	29,4 1058,40	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6 +С113-1 варіант 2	81197 Профіль CD-60/4м - 0,55мм/Укр. в тому числі витрати замовника	М	100	46 4600,00	46 4600,00	46,00 4600,00	- -	- -	-
7 +С113-1879 варіант 1	Саморіз 3,5х25	шт	1208	0,35 422,80	0,35 422,80	0,35 422,80	- -	- -	-
8 +С113-1978 варіант 1	81195 Лист г/к Кнауф ГКП-А-НСЛК-12, 5*1200*2500 звичайна	шт	13	430 5590,00	430 5590,00	430,00 5590,00	- -	- -	-
9 &С121-124-6 варіант 2	81202 Прут с кільцем для кріплення підвісних стель 250 мм в тому числі витрати замовника	шт	118	4 472,00	4 472,00	4,00 472,00	- -	- -	-
10 &С121-124-6 варіант 3	81202 Прут с гачком для кріплення підвісних стель 250 мм в тому числі витрати замовника	шт	118	4 472,00	4 472,00	4,00 472,00	- -	- -	-
11 &С130-406-3-1 варіант 1	81119 Напр. 0,6м SystemC (75шт/уп) Білий в тому числі витрати замовника	шт	233	14,25 3320,25	14,25 3320,25	14,25 3320,25	- -	- -	-
12 &С130-406-3-1 варіант 2	81120 Напр. 1,2м SystemC (50шт/уп) Білий в тому числі витрати замовника	шт	233	28,5 6640,50	28,5 6640,50	28,50 6640,50	- -	- -	-
13 &С130-406-3-1 варіант 3	81121 Напр. 3,6м SystemC (25шт/уп) Білий	шт	39	84 3276,00	84 3276,00	84,00 3276,00	- -	- -	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі витрати замовника	шт	39	84 3276,00	84 3276,00	-	-	
14 & C1630-671-4-Э варіант 1	81118	Плита AMF Ttento 600*600*13	шт	408	65,1 26560,80	65,1 26560,80	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	408	65,1 26560,80	65,1 26560,80	-	-	
15 +C188888-8 варіант 1	81033	Дюбель "грибок" 6*40 с шур.100шт/пач.	шт	1	42,5 42,50	42,5 42,50	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	1	42,5 42,50	42,5 42,50	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
16 C1999-9001		Електроенергія	кВт-год	16,3733	-	-	-	-	
		Разом по розділу III	грн.		52455,25	52455,25	-	-	
		в тому числі поставка замовника	грн.		52032,45	52032,45	-	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	16,373					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 18 січня 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

Антонов С.О.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Микола В. Б.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт приміщень 1-го поверху корпусу №1 ЧНУ ім. Петра Могили за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. 68 Десантників, 10

додамок №2 до дог. №31.1-хвг 01.02.23р.
(визначення об'єкту в будівництві)
Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

на Поточний ремонт приміщень 1-го поверху корпусу №1 ЧНУ ім. Петра Могили за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. 68 Десантників, 10

Номер позиції л. к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах до трудомісткості загальноновиробничих витрат	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усередненість на вартість людської години працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, вносять	Усереднені показники для визначення коштів на покриття статей загальноновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття статей загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
Разом:		0			0		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =
=(0,00 + 0,00 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де: Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.
$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 =$$
$$= (0,00 + 0,00 * 1) * 0 * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}}$$

де: Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.
$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 =$$
$$= (0,00 + 0,00 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}}$$

де: Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;
Разом загальноновиробничі витрати: 0,00 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 0,00 грн.

Склав		АНТОНОВ С.О.
	[посада, підпис (ініціали, прізвище)]	
Перевірив		
	[посада, підпис (ініціали, прізвище)]	

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт приміщень 1-го поверху корпусу №1 ЧНУ ім. Петра Могили за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. 68 Десантників,
10

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;
- Будівельні матеріали, виробі і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

0,52589	тис.люд.год
0,526	тис.люд.год
38,16083	тис.грн.
12101,81	грн.

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

92,6468	тис.грн.
90,61608	тис.грн.
-	тис.грн.
-	тис.грн.
2,03072	тис.грн.



Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад: Олександрович
Антонів С.О.

Перевірив:

Шерко В.В.

Водомок №3
до доп. №51 від 02.2023р.

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

2023р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт Поточний ремонт приміщень 1-го поверху корпусу №1 ЧНУ ім. Петра Могили за
адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. 68 Десантників, 10

(включити роботи з усунення аварії в бюджетній установі)
умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	м2	90	
2	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	м2	147	
3	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	м2	147	
4	(Демонтаж) каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	38.26	
5	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	м2	38.26	
6	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	м2	25.22	
7	Улаштування підшивки вертикальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами	м2	13.04	

Склав

Антонов С.О.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]